Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В соответствии с протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (далее – автономный округ) от 10.12.2023 №50, в связи с исключением муниципальной услуги  «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» из типового перечня муниципальных услуг муниципальных образований автономного   округа и сводного перечня типовых муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований автономного округа:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 01.04.2020 №293 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 27.08.2020 №757 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 01.04.2020 №293);
- от 27.09.2021 №791 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 01.04.2020 №293, 27.08.2020 №757);
- от 20.05.2022 №325 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 01.04.2020 №293, 27.08.2020 №757, 27.09.2021 №791);
[bookmark: _GoBack]- от 13.04.2023 № 292 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 31.07.2019 №613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 01.04.2020 №293, 27.08.2020 №757, 27.09.2021 №791, 20.05.2022 №325).
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко